
Овластено лице од Виш управен суд за прием на пријави за укажувачи 

е раководител на одделение за финансиско и материјално работење 

Зоран Јовановски.  

 
Контакт 

Зоран Јовановски 
 
Телефонски број: 02/3061-536 
 
Адреса:  ул. Никола Парпунов, бр.31, Скопје 
 
Е-маил:  zoran.jovanovski@vusskopje.mk 

 

Правилникот за  заштитено  внатрешно  пријавување  во  институциите  во  

јавниот  сектор („Службен весник на РМ“ број 46/16) 

https://www.slvesnik.com.mk/Issues/e30339a7d6d746969df12373a759fccb.pdf
https://www.slvesnik.com.mk/Issues/e30339a7d6d746969df12373a759fccb.pdf

